

## Referat af bestyrelsesmøde 2. oktober 2023

Tilstedeværende:	Torsten, Jon, Steffen og Adam (referent)
Status på vejprojektet:	<p>I forhold til sagen med Gottlieb er advokaten vendt tilbage med svar. Bestyrelsen er enige om, at vi fortsætter i samme spor.</p> <p>Til orientering har HOFOR tirsdagden 3. oktober 1-års gennemgang med Gottlieb om det udførte arbejde med vejbedene.</p> <p>Bestyrelsen arbejder for at sætte et møde op med Birkevang i løbet af oktober, hvor der skal drøftes en aftale om betaling af deres del af det kommende asfaltarbejde mv.</p> <p>Bestyrelsen vil snarest tage et møde med HOFOR med gennemgang af, hvad der skal være udført inden der kan lægges asfalt.</p>
Grundskyld:	Der har kørt en proces med Københavns Kommune om at rette grundenes størrelse, da flere grunde har været angivet for store i systemerne. Denne proces er nu afsluttet. Det kan have positiv betydning for ejendommens grundskyld.
Gamle arkiver:	<p>Bestyrelsen ligger inde med en masse gamle kasser med dokumenter fra bestyrelsesarbejdet mange år tilbage. Det drøftes, hvad der skal ske med arkiverne.</p> <p>Det aftales, at der tages kontakt til Lokalhistorisk Arkiv for at efterspørge, om de kunne have interesse i at overtage materialet. Derudover tages kontakt til tidligere bestyrelsesmedlem om gennemgang af materialet, inden der træffes endelig beslutning.</p>
Status på aftale om snerydning:	Den tidligere aftale omkring snerydning i vores område er tidligere på året blevet opsagt af den udførende part. Der arbejdes nu på en løsning på snerydning i regi af Husum Grundejerforening.

<p>Pleje af fællesarealet:</p>	<p>Bestyrelsen aftaler, at kigge nærmere på muligheden for at købe en havetraktor til fællesarealet, der kan stå i skuret. Derved kan vi ordne græsset selv.</p> <p>Dertil kommer klipning af hæk og beskæring af træer, som vi kan stå for selv, eller betale os fra.</p> <p>Halvdelen af afklip fra arbejdsdagen er kørt væk, og resten vil snarest blive kørt væk. Det drøftes, om der bør laves en kompostbunke i hjørnet af fællesarealet hvor planterester fra vedligehold af arealet kan blive liggende.</p> <p>Der efterspørges forslag fra haveudvalget til indretning af fællesarealet.</p>
<p>Status på hjertestarter:</p>	<p>Der er blevet kigget nærmere på muligheden for at ansøge om at få en hjertestarter sat op i vores område. Næste frist for at ansøge er i foråret. Hjertestartet kræver strøm, så det har betydning for dens placering. Derudover skal vi selv stå for vedligehold mv.</p>
<p>Gennemgang af budget:</p>	<p>Der er indbetalt kontingent fra alle vejlagets medlemmer. På udgiftssiden følger vi overordnet budgettet. Dog udestår der afklaring ift. Gottlieb, hvor der i den forbindelse må forventes ubudgetterede udgifter til advokatbistand (se pkt. 1), og der er i budgettet ikke taget højde for eventuelle ekstra udgifter til snerydning (se pkt. 4).</p>
<p>Næste møde:</p>	<p>Næste møde afholdes den 4. december kl. 19 hos Torsten.</p> <p>Torsten er referent på dette møde.</p>